
Број : 5-2761/14-С-20 

Привремени орган града Београда , на седници одржаној 17. априла 

2014. године , на основу члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник РС", број 129/07), члана 24. Закона о главном граду 

("Службени гласник РС" , број 129/07) и члана 52. Статута града Београда 

("Службени лист града Београда"' , бр. 39/08, 6/10 и 23/13), донео је 

ЗАКЉУЧАК 

О ИЗМЕНИ ИНТЕРВЕНТНИХ МЕРА ЗАШТИТЕ 

НАЈУГРОЖЕНИЈИХ ГРАЂАНА 

Члан 1. 

1 - У интервентним мерама заштите најугроженијих грађана 

("Службени лист града Београда" бр . 19/1995, 13/1996, 22/1998, 10/1999, 14/1999, 

21/1999, 9/2000, 21/2000, 14/2001, 19/2001 , 26/2001, 1/2002, 11/2002, 29/2002, 

2/2003, 17/2003, 33/2003, 1/2004, 12/2004, 38/2004, 15/2005, 27/2005, 27/2006, 

9/2007, 39/2007, 41/2007, 42/2008, 31/2009, 1/2010, 25/2010, 39/2010, 5/2012, 

41/2012, 67/2012, 33/2013, 78/2013 и 27/2014), у одељку 111 : 

- под а) речи : "у висини 50%" замењују се речима "у висини 30%", 

- под б) у ставу 1. 

алинеја 1. речи : "у висини од 50% за лица чији месечни приход по 

домаћинству не прелази :" замењују се речима : "у висини 30% за лица 

чији месечни приход по домаћинству не прелази: " 

алинеја 2. речи : "у висини од 40% за лица чији месечни приход по 

домаћинству не прелази : "замењују се речима : "у висини 25% за лица 

чији месечни приход по домаћинству не прелази :" 

алинеја З . речи : "у висини од 30% за лица чији месечни приход по 

домаћинству не прелази :" замењују се речима ~ ,,у висини 20% за лица 

чији месечни приход по домаћинству не прелази: " 

алинеја 4. речи : "у висини од 20% за лица чији месечни приход по 

домаћинству не прелази :" замењују се речима : "у висини 15% за лица 

чији месечни приход по домаћинству не прелази ." 

Члан 2. 

11 -Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана објављивања 

у "Службеном листу града Београда" . 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ГРАДА БЕОГРАДА 
Број : 5-2761/14-С-20 -17. април 2014. године 

ПРЕДСЕДНИК 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

Синиша Мали , с . р. 


